
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

12.07.2023                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       № 341                          

 

  

 

                                                        г. Жердевка                                              

   

 

Об утверждении графика разработки проекта  бюджета  Жердевского  

муниципального округа  на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 

годов 

 

В соответствии с пунктами 2.2 и 4.1 Порядка составления проекта 

бюджета на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного 

постановлением администрации района от 01.11.2017 № 613 «Об 

утверждении Порядка составления проекта  бюджета Жердевского района  на 

очередной год и плановый период» (в редакции от 05.11.2019 № 735), 

администрация района постановляет: 

          1. Утвердить график разработки проекта бюджета Жердевского 

муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов 

(далее — график), согласно приложению. 

         2. Главным распорядителям средств бюджета Жердевского района, 

структурным подразделениям администрации района, руководителям 

муниципальных бюджетных и казенных учреждений района  обеспечить 

представление материалов в соответствии с графиком. 

         3. Финансовому отделу администрации Жердевского района 

(Илларионовой):  

         организовать работу по подготовке проекта решения «О бюджете 

Жердевского муниципального округа на 2024 год и на плановый период  

2025 и 2026 годов» в соответствии с графиком; 

       опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Жердевского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
       

 

Глава района                                                                                            А.В.Быков 


